

Kaikki liikkumaan!

Mikkelin kaupungin nuorisosihteerinä olen iloinen siitä ansiokkaasta urheiluseuratyöstä, jota Mikkelin Kilpa-
Veikot ry tekee. Lasten ja nuorten liikkuttaminen ja terveellisten elämäntapojen opettaminen on meidän
kaikkien yhteinen asia. Meidän on autettava lapsia ja nuoria omien vahvuuksiensa löytämisessä ja
kannustettava kokeilemaan eri harrastusmuotoja jokaisen löytääkseen itselleen mieluisan. Nuorten itsensä
mielestä syrjäytymistä ehkäisevät parhaiten sosiaaliset suhteet ja harrastukset. Kun kerta näin on, niin
silloinhan meidän kaikkien aikuisten kannattaa panostaa erityisesti siihen, että lapset ja nuoret ystävystyvät
keskenään ja jokainen löytää harrastuksen! Lapset ja nuoret tarvitsevat ympärilleen oman perheen lisäksi
seurojen välittäviä aikuisia, heille rajoja asettavia kasvattajia, vastuullisia ja heistä huolehtivia ihmisiä.
Ryhmänohjaajat ja valmentajat saavat kunnian olla hyvin tärkeässä roolissa lasten ja nuorten elämässä.

Mikkelin lasten parlamentti kokoontui äskettäin arvioimaan kaupungin liikuntapalveluja. Yhtenä heidän
toiveena nousi esiin ohjatut yleisurheilukoulut Urheilupuistossa. Tarvetta siis on ja kysyntään varmasti
vastataan. Lapsilta ja nuorilta kannattaa kysyä heidän mielipiteitään. Heidän vastaukset olivat erittäin hyviä
ja konkreettisia. Toivottiin mm. lähiliikuntapaikkoja, jotta polkupyörällä kulkevana lapset ja nuoret pääsevät
harrastamaan. Näinhän se on. On ikävää, jos aina on vanhempien kyydin varassa liikuntapaikkojen ollessa
liian kaukana. Nuoret toivoivat yleisurheilulle talvikaudeksi kunnollista harjoittelupaikkaa. Tämähän
Mikkelistä nyt puuttuu. Harrastusryhmiin osallistumisen lisäksi on tärkeää, että Mikkelistä voi nousta myös
yleisurheilussa huipulle. Epäilemättä Kilpa-Veikkojen tärkein tapahtuma vuonna 2012 on Nuorten 22-
vuotiaiden SM-kilpailut elokuussa. Kilpa-Veikot ry täyttää tänä vuonna 110 vuotta. Mielestäni seuran
arvoista kertoo paljon se, että juhlavuotta halutaan juhlistaa nimenomaan nuorten SM-kilpailut
järjestämällä.

Mikkelin nuorisovaltuusto pitää tärkeänä, että kodeissa, kouluissa, nuorisotaloilla, urheiluseuroissa ja
kaikissa vapaa-ajan harrastusten ryhmissä aikuiset huolehtivat, että lapsia ja nuoria kasvatetaan
kunnioittamaan toisia ja ketään ei kiusata ja syrjitä. Uskon, että Mikkelin Kilpa-Veikot toiminnassaan
toteuttaa tätä nuorten toivetta ja välittää jokaisesta lapsesta ja nuoresta, opettaa arvostamaan yhdessä
liikkumista ja toisten huomioon ottamista. Kilpa-Veikoissa kaikki ovat tähtiä!

Aurinkoista kesän odotusta!

Satu Taavitsainen

Nuorisosihteerinä

Mikkelin kaupunki